RETRA688 - MEN'S OCTAGON Il PRINTABLE 3 LAYER MEMBRANE SOFTSHELL

RETRA688 MEN'S OCTAGON Il PRINTABLE 3 LAYER MEMBRANE SOFTSHELL

—_

e A

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

== Bright Yellow/Black . Dk Spruce/Black
. Classic Red/Black . Navy/Seal Grey

Xs
16
68
49
64

16
68
51
65

. Extreme Green/Black . Majestic Purple/Black
B oxford Blue/Black

REGATTA
PROFESSIONAL

SOFTSHELLXPT 'WATERREPELLENT

GLAVNE ZNACAJKE

300 g/m?

Podaci o tkanini

Vodootporna i prozracna tkanina Softshell XPT s toplom pletenom podstavom
Tkanina s troslojnom membranom

Tkanina s membranom otporna na vjetar
IzdrZljiva vodootporna zavréna obrada
Posebne znacajke

Zastita unutarnjeg zatvaraca

2 donja dZepa sa zatvaracem i 1 prsni dzep
Podesivi porub s uzetom

Suzen model (samo Zenski)

SadrZava najmanje 30 % recikliranih materijala

Predlozena dekoracija:

Heat transfer, Screen printing

Zemlja podrijetla:

China

@ B = & X

592025 : p. 251
52024 : p. 492

M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

16 16 16 16 16 16 16 Va Ry
7050 73 73 75550  75.50 78 78 B

54 57 59 63 67 70.50 73 Wa

66 67 68 69 70 71 72 LA

White/Light Steel . Black/Black

. Seal Grey/Black
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